

Selvennyksien kuunteleminen

Olimme kokoontuneet erään oppilaitoksen suureen luentosaliin, jossa ministeri Flacus katsoi meitä suloisella magnetismin täyttämällä katseella, kehottaen meitä mietiskelemään arvokkaasti. Meitä oli saapunut sinne vain muutama kymmen työtoveria kuuntelemaan ministerin opettavaisia ohjeita. Epäilemättä luento tulisi olemaan erittäin mielenkiintoinen ja meillä olisi halutessamme mahdollisuus tehdä kysymyksiä aiheesta, ja käyttää saamaamme tietoa siinä uudessa työssä, jonka olimme aloittamassa.

Siihen mennessä olin kuullut kommentteja kiirastuliyhteiskunnista¹, jotka oli täydellisesti toteutettu siellä suoritettavaa sovitustyötä varten, ja joihin oli koottu yhteen tuhansia pahuuteen juurtuneita yksilöitä.

Hiljaa vieressämme istuva ohjaaja Gubio oli antanut meille luvan lähteä mukaansa tuollaisten yksilöiden suureen yhteiskuntaan.

Seurasimme kiinnostuneina puhujan soljuvaa ja vaikuttavaa esitystä perustelineen sellaisen oppilaan odotuksella, joka ei halunnut menettää mitään siitä mitä opetettiin. Tuollainen rauhallisuus ja tarkkaavaisuus näkyi kaikkien kasvoilla. Suurin osa meistä tuossa luentosalissa oli harjoittelijoita, ja ehdokkaana avustamaan niitä tietämättömiä veljiämme ja sisariamme, jotka pimeydessä olivat kidutettuina...

Vaatiem meiltä täydellistä huomiota ministeri jatkoi tyytyväisenä:

”Esimiehet, jotka ovat halukkaita työskentelemään alempiarvoisten hyödyksi jatkuvalla ja merkittävällä toiminnalla eivät voi käyttää aggressiivisuutta, sillä muuten he putoavat alempiarvoisten tasolle. Seesteisyys kuuluu ohjaajalle, mutta rakkaus on sellaisten seuralainen, jotka palvelevat.

Me tiedämme, että oppiminen useissa tapauksissa on osa kulkua reuna-alueilta keskustaan. Kuitenkin peruskorjaus, joka merkitsee todellista parannusta liikkuu käänteisesti. Molempia sekä oppimista että sisäistä uudistumista ravitsevat ja kontrolloivat kuitenkin voimat, jotka ovat lähes tuntemattomia mielelle. Ihmisen mieli käsittelee sekä henkisiä voimia että sähköä, mutta sillä erolla että vaikka se on oppinut kontrolloimaan sähköä Maan lakkaamattomassa muutoksessa, mutta kuitenkin tuskin tietää mitään niistä henkisistä voimista, jotka ohjaavat meitä kaikkia kaikissa elämän aktiviteeteissa.

Tarkkaan ottaen, meillä ei ole muinaisen teologisen opin mukaisia helvetillisiä alueita, joita ikuisesti asuttavat kaiken ikäiset saatanalliset nerot.

¹ Kiirastulialue, josta usein käytetään myös nimeä Umbral tai helvetti, on alue, joka sijaitsee maan ja taivaan välillä. ”Se on pimeyden apea alue, rakennettu ja viljelty ihmisjärjellä, joka on yleensä kapinallinen, laiska, sekava ja voimaton...” Chico Xavierin kirjasta *Toiminta ja seuraamukset*. – Kh.

Sen sijaan on melko hämäriä alueita, joissa omatunnot ovat hämärtyneet tietämättömyydestä, jähmettyneet tuomittavaan toimeentuloon tai hämmentyneet järjen hetkellisestä pimennosta. Epätoivoisina ja tottelemattomina he ovat luoneet erilaisia tuskan vyöhykkeitä, eivätkä tuollaiset yksilöt elvy ainoastaan sanojen voimalla. He tarvitsevat tehokasta tukea, joka muuttaa heidän sisäistä värähtelytaajuuttaan, ja nostaa heidän tuntemuksiaan ja ajatteluaan.

Maapallon ns. tunnetut ajattelijat ovat kartoittaneet suuntaviivat sielujen pelastamiseksi, mutta me olemme sitä mieltä, että tuonkaltaisia ohjeita on enemmän kuin tarpeeksi kaikilla maapallon oppialueilla. Se, mitä me tarvitsemme nyt, on suunata ihmisen mieli kohti korkeuksia. Tämän tehtävän toteuttaminen kannustamalla vain kulttuurisia arvoja olisi vihkiytymistä teknokratialle, joka pyrkii mekanisoimaan elämää tuhoamalla improvisoinnin, äärettömyyden ja ikuisuuden loistavat siemenet.

Suuria poliitikkoja ja kunniallisia johtajia ei koskaan ole puuttunut maailmasta. He ovat kulkeneet väkijoukossa ravistaen sitä tai kooten sen yhteen. On kuitenkin tarpeellista tunnistaa, että ihmisten organisaatio ei yksin täytä iankaikkisen elämän vaatimuksia.

Perikles, valtiomies joka testamenttasi nimensä vuosisadoille, suoritti opettavaista kasvatustyötä kreikkalaisten keskuudessa, mutta ei kuitenkaan pystynyt vähentämään heidän sotaisuuttaan tai vallanhimoaan. Sen seurauksena hän itse alistui ahdistavaan suruun.

Aleksanteri Suuri organisoi suuren valtakunnan ja sai aikaan kunnioitettavan sivilisaation. Se ei kuitenkaan estänyt valtakunnan kenraaleita jatkamasta verisiä yhteenottoja, ryöstelemistä ja kuoleman levittämistä.

Jumalallinen Augustus yhdisti Rooman valtakunnan vakaaksi, yhtenäiseksi perustaksi ja toteutti edistyksellisen poliittisen ohjelman kaikkien hyödyksi. Hän ei kuitenkaan ylivallastaan huolimatta pystynyt millään hinnalla lopettamaan Rooman mellakoita.

Konstantin Suuri, suojattomien kristittyjen asianajaja tarjosi Maaplaneetalle uutta elintasoja. Se ei kuitenkaan muuttanut Jumalan nimissä taistelleiden vihamielisten asennetta.

Napoleon, diktaattori, sai aikaan edistyksellisiä menettelytapoja kaikkialle maapallolle. Hän itse oli kuitenkin tyranni vain yksinkertaisesta vallanhimostaan.

Tiedemies Pasteur puolusti ihmiskehon terveyttä omistautumalla epäitsekkäästi mikrobiviidakon hiljaiseen torjuntaan. Hän ei kuitenkaan pystynyt estämään aikalaisiansa tuhoamasta itseään, eikä toisiaan käsittämättömissä ja julmissa riidoissa.

Olemme kasvotusten näennäisen sivistyneen maailman kanssa, maailman joka äänekkäästi vaatii läsnäoloa niiltä jotka opettavat hyvyyttä, mutta pääasiallisesti heiltä jotka harjoittavat sitä.

On välttämätöntä, että taivaallisen myötätunnon virtaukset ohjautuvat alas kulttuurin alkulähteille, maapallon laaksoihin rakkauden ja uhrautuvaisuuden kerääntymiksi.

Kristus ei ainoastaan loista ylevän opetuksensa vuoksi, vaan myös Hänen esimerkillisen elämänsä vuoksi. Seuratessamme Häntä on välttämätöntä, että meillä on rohkeutta avustaa ja pelastaa muita laskeutumalla kuilujen syvyyksiin.

Lähellä tätä suhteellisen rauhallista paikkaa, miljoonat henkiolennot elävät pettymyksen ja epätoivon pimeillä alueilla, huutaen ja kerjäten myötätuntoa... Miksi emme sytyttäisi armollista valoa siihen yön pimeyteen, johon he ovat sukeltaneet opastuksen puutteesta? Miksi emme viljelisi toivoa sydämille, jotka ovat luopuneet uskosta itseensä? Joten korjaava apu on kiireellinen niille, suurille yhteisöille, jotka surullisina anovat oikaisua - uudelleen säätämistä.

Olemme suunnattoman nöyriä henkiä, mutta silti epätäydellisiä kokonaisuuksia, jotta hetkessä voisimme tulla enkelten kaltaisiksi.

Verrattuna miljoonien aurinkojen suuruuteen, joita emme voi lähestyä ja jotka noudattavat kaikkialla maailmankaikkeudessa ylintä Jumalallista lakia, niin maapallomme jota erittäin fyysiset alueet ympäröivät, on kuin pieni appelsiini verrattuna Himalajaan. Lisäksi, jos vertaamme itseämme korkeamman asteen henkien ylevyyteen, jotka hallitsevat viisautta ja pyhyyttä, emme ole enempää kuin bakteereita, joita nälän mielijohde ja rakkauden magnetismi hallitsevat. Kuitenkin nostettuna älykkyyden yksinkertaiselle korkeudelle, olemme mikrobeja, jotka unelmoivat jatkuvasta kasvustaan ikuisuuteen.

Sillä aikaa kun ihmiset, meidän veljemme ja sisaremmme hajottavat ahdistuneina atomirakenteita, me jotka olemme jättäneet fyysisen kehomme tutkimme samaa energiaa sellaisten näkökantojen kautta, joita maanpäällinen tiede tuskin pystyy kuvittelemaan. Ikuisen edistymisen matkaajina olemme juuri alkaneet tutkia henkisiä voimia, jotka säätelevät ilmenemismuotoja luonnon monimuotoisilla tasoilla. Olemme vielä vangittuja jälleensyntymän² lakiin, ja olemme tehneet monia yhteenvetoja maallisesta elämästä peräkkäisten vuosituhansien ajan. Ilmaistaksemme itseämme kollektiivisesti tiedämme, että tänä päivänä ihmishengillä on ollut tarkalleen neljäkymmentuhannen vuoden ajan kyky päätellä... Siitä huolimatta tämän

² Jälleensyntynyt on Maan päällä elävä ihminen eli fyysiseen kehoon syntynyt henki. Myös me ihmiset olemme henkiä. - Kh.

päivän ihmiset – sillä samalla raivokkaalla vauhdilla, jolla neandertalialaiset hävitettiin kirveeniskuilla - tuhoavat veljensä ja sisarensa ampuma-aseilla, aikakautena, joka on luokiteltu loistavaksi, suureksi ja suurten voimien aikakaudeksi.

Uskonnollisiin periaatteisiin kevyesti kietoutuneet älykkyyden tutkijat huomioivat tämän synkän poikkeavuuden olevan vain epätäydellisen, 'heikon lihan'³ itsepäisyyttä, ikään kuin 'liha' olisi pysyvä pirullinen henkilö. He kuitenkin unohtavat sen tosiasian, että tämä tiheä aines on vain monimutkainen kokonaisuus lukemattomista ala-arvoisista eläimistä, parannus-, kasvu- ja vapautumisprosessissa.

Maapallolla älykkyys on laskenut kuin se olisi nukutettu vaarallisilla huumausaineilluusioidella. Me kuitenkin autamme kaikkia tuntemaan ja tunnistamaan, että henki jatkaa värähtelyään kaikilla olemassaolon alueilla. Jok'ikinen olevainen, kristallista ihmiseen ja ihmisestä enkeliin, kuuluu johonkin lukemattomista olennoista muodostuneeseen ja jollakin määrättyllä taajuudella toimivaan maailmankaikkeuden perheeseen. Jumalallinen rakkaus tavoittaa meidät kaikki kuin auringonvalo, joka syleilee niin viisaita kuin matojakin.

Kuitenkin ne, jotka etenevät korkeammille alueille pysyvät yhteydessä niihin, jotka on sijoitettu lähellä oleville alemmille alueille. Kasvikunta turvautuu mineraalikuntaan tukeakseen ja kehittääkseen itseään. Eläimet hyödyntävät kasveja omaksi hyödykseen. Ihmiset avustavat toinen toistaan kasvamaan henkisesti ja menemään eteenpäin ... mutta he pilkkaavat Maan päällä tunnettuja elämän valtakuntia. He kiduttavat ja tuhoavat toisiaan ikävillä kokemuksilla, jotta henkiset arvot kehittyisivät, loistaisivat ja heijastaisivat Jumalallista valoa..."

Tässä kohtaa valistunut ministeri piti pitkän tauon, katsoi meitä ystävällisesti ja sitten jatkoi:

"Mutta ... aisteihin perustuvien ihmisten valtakunnan rajojen ulkopuolella – rajojen, jotka vartioivat mustasukkaisesti jälleensyntyneitä sieluja ja tukevat heitä heidän hyödykseen rajatulla näkökyvyllä sekä menneisyyden unohtamisella - alkaa valtava henkien valtakunta, ihmiskuntaa ympäröivä maailma. Siellä miljoonat epätäydelliset henget liikkuvat jakaen maapallon olioiden kanssa maalliset olosuhteet, maankuoren asumisolosuhteet.

Eri värähtelyvyöhykkeillä asuvat jälleensyntyneet luottavat ihmismieleensä, johon lukemattomat olioryhmät vaikuttavat, olioryhmät jotka ovat puolitetöisiä vastuusta sekä hyveistä ja yhtä epätäydellisiä kuin ihmiset itse.

³ Heikko liha tarkoittaa fyysistä kehoa. – Kh.

Materia, joka tuo miljoonat alkioelämät yhteen on myös energian tiivistymä, joka palvelee kohtaloaan johtavan 'minän' vaatimuksia ja hallitsee sen määränpäättä.

Ikuisen hengen voima koostuu vedystä monimutkaisimpiin atomiosiin ja toimii ohjausvipuna protoneille, neutroneille ja elektroneille elämän äärettömällä tiellä. Ohimenevällä ihmisalueella jälleensyntyneeltä älykkyydeltä vie oman aikansa mukautua edistymisen ja kehittymisen vaatimukseen, joihin alkufluidi⁴ antaa sen tarvitsemat välineet työhön, kasvuun ja laajentumiseen.

Tässä samassa tilassa myös aine laajenee ja omaksuu olomuotoja, joissa ruumiiton mieli matkallaan hankkii tietoa ja hyveellisyyttä, juurtuu fyysiselle alueelle jota se pyrkii hallitsemaan, valtaamaan sen kokonaan ja luomaan sellaisen jättimäisen ajattelutavan, jota tavallisen ihmisen on mahdoton käsittää.

Pyrkimyksiinsä turhautuneina, koska eivät saaneet omahyväistä ylivaltaa taivaallisesta kodista⁵, miehet ja naiset maapallon kaikkien alueiden erilaisista yhteiskunnista kohtaavat kuoleman jälkeen tällä alueella, jossa heidän maallinen toimintansa jatkuu tavanomaiseen tapaan. Vaistomaisesti he valitsevat Maan hallitsemisen ainoaksi saavuttamisen arvoiseksi onneksi. Heidän keskuudessaan vallitsevan, pysyvän epäjärjestyksen vuoksi nämä Kaitselmuksen kapinalliset lapset yrittävät hylätä Jumalallisen suuruutensa kannustamalla merkityksetöntä, ylpeää älykkyyden itsevaltaista voimaa. He pyrkivät säilyttämään maallisen toimintansa ja rajattomasti laajentamaan vihaa, kapinallisuutta, ristiriitaisuutta, turhautuneisuutta ja rikollisuutta, ikään kuin planeetta sen ala-arvoisessa ilmaisussaan olisi heille ainutlaatuinen paratiisi, joka ei vielä täysin ole alistunut heidän mielihaluilleen. He ovat koteloituneina omaan tietämättömyyteensä, jossa pelko ja ilkeys, ahdistus ja vastavuoroinen vaino tuhoavat heidän voimansa ja aikansa, eivätkä he ymmärrä kuinka tuskallinen heidän tilanteensa on.

Todellista rakkautta lukuun ottamatta jokainen liitto on väliaikainen, ja sota on aina niiden luonnollinen tila, jotka sinnikkäästi jatkavat kapinallisuudessa.

Jakautunut ja kiusattu henkinen valtakunta ympäröi ihmiskokemusta kaikilla suunnilla tarkoituksenaan laajentaa pysyvää tyranniaa ja voimalla hallitsemista. Tiedämme, että aurinko toimii äidillisesti säteilemällä ja ravitsemalla miljoonien kilometrien päästä. Huolimatta niistä materiaolosuhteista joissa liikumme, meidän on muistettava, että järjestelmässämme kaikkein alkeellisimmat olemassaolot valaistuista huipuista

⁴ Fluidit ovat hienojakoisia, ihmisen normaalisti havaitsemattomia energioita tai kenttiä. – lähde Allan Kardec, *Henkien kirja*. - Kh.

⁵ Tarkoittaa paratiisia. - Kh.

aina pimeyden syvyyksiin, ovat auringon vaikutuksen alaisia. Kuten maailmankaikkeuden jättimäiset alueet, myös me olemme kulkemassa kohti evoluutiollista huipentumaa⁶ kokien toistemme säteilyä. Tässä maailmankaikkeuden yhteisön monitahoisessa vaihtamis-, vetovoima-, magnetisointi- ja vastenmielisyytysprosessissa maailmat ja sielut täydentävät itseään. Samanlaisessa todellisuudessa koko maanpäällinen toimintamme etenee vaikutusalueella, jota emme edes me, korkeampien alueiden oppilaat pysty toistaiseksi ymmärtämään.

Koska epätoivon lapset eivät tienneet miten haudan jälkeinen taivas 'valloitetaan', he järjestäytyivät laajoiksi vihan ja moraalisten kurjuuksien siirtomaiksi taistellen keskenään maapallon hallitsemisesta. He pitivät myös kiinni omista suurista ja arvokkaista henkisistä hyödykkeistään, ja tieteen langenneina enkeleinä pyrkivät ennen kaikkea vääristämään planeettakehitystä ohjaavia Jumalallisia prosesseja. Vailla omatuntoa olevat, pimeisiin intohimoihin juurtuneet ja kapinallisuuteen kristalloituneet mielet yrittävät turhaan heikentää Jumalallista viisautta luomalla ala-arvoisen elämän paiseita maanpäällisissä organisaatioissa. He tietävät lukemattomia tapoja häiritä, satuttaa, hämärtää ja tuhota. He orjuuttavat jälleensyntymän hyväntahtoista palvelua sen suurilla sovitustyön sektoreilla, ja saavat aikaan ristiriitoja jokaisessa meille tehdyssä ylevässä Jumalan toimintasuunnitelmassa.

Miehet ja naiset, jotka olivat osittain vapautuneet⁷ fyysisestä kehostaan pystyivät jotenkin havaitsemaan näiden kapinallisten henkien olemassaolon. Pelästyneinä kauhistuttavasta näystä he palasivat takaisin kehoonsa ja levittivät ajatusta rankaisevasta, loputtomasta helvetistä ja kuoleman pahaenteisistä alueista.

Perinteiseen teologiaan perustuen, maapallolla oleva lapsenomaisen mieli, jota Kaitselmuksen isällinen hellyys tuudittaa, ei koskaan ole ollut kykenevä ymmärtämään sitä henkisen todellisuuden todellista olemusta, joka hallitsee kohtaloamme. Harvat ymmärtävät, että kuolema on vain päällystemme muokkaus. Harvemmassa myös ovat edelleen ne - jopa erittäin edistyneet uskonnolliset yksilöt - jotka ovat riittävän viisaita elämään fyysisessä kulkuneuvossaan⁸ omaksumiensa ylevämpiä periaatteiden mukaisesti. Olemme tulleet aikaan jolloin meidän on julistettava vanhoja totuuksia vanhoille korville ja uusia totuuksia maailman nuorille älyköille.

⁶ Taivaanpallon kohta, joka sijaitsee pystysuunnassa tarkkailijan pään yläpuolella. – Henkikirjailijan kommentti.

⁷ Unen aikana henkikehomme eli perispirit jättää fyysisen kehomme nukkumaan ja lähtee esim. henkimaailmaan opiskelemaan, tai tapaamaan tuttuja, yms.. Näillä 'matkoilla' perispiritimme pysyy kiinnitettynä fyysiseen kehoomme hopealangalla.

Ihmisen sielulla on kaksi päällystettä: Yksi hienojakoinen ja kevyt, joka on ensimmäinen ja jota kutsumme perispiritiksi. Toinen tiheä, materiaalinen ja painava, joka on fyysinen keho. Sielu on näiden päällysteiden keskus niin kuin alkion ydin. Lähteet: Allan Kardec, Henkien kirja. – Kh

⁸ Fyysinen kulkuneuvo = fyysinen keho

Ihminen, taivaallisen kruunun oletettu perillinen on itse oman evoluutiotiensä pitkän polun kapellimestari. Niiden henkien välillä, jotka ovat jo lähellä enkelimäisyyttä ja niiden alkukantaisten, jotka edelleen rajoittavat itseään järjettömyydellä, on tuhansia erilaisia perustelujen ja tunteiden kaikkein monimuotoisimpien vivahteiden vallassa olevia tasoja; ja jos siellä on kirkas ja ihana jälleensyntyneiden ja ruumiittomien henkien⁹ virta, joka on matkalla henkisen ylevyyden vuorelle laulaen elämää ylistävää loistavan työn, kuolemattomuuden, kauneuden ja toivon laulua; on olemassa toinenkin virta, tumma ja onneton, joka on kiinnostunut laskeutumaan pimeyden alueelle levittäen ongelmia, lannistumista, häiriötä ja varjoa, pyhittäen kuolemaa.

Epätäydellisinä henkinä joita me edelleen olemme, seuraamme niitä joiden tasolle olemme virittäytyneet ja joko hyödynämme nousun ja voiton palkkioita tai alentumisen ja epäonnistumisen tappioita. Meitä vastaavasti valvovat ja vierellämme kulkevat meitä voimakkaat älykkyydet, jotka seuraavat meitä siellä minne itsemme olemme asettaneet, joko edistyneellä tai masentavalla vyöhykkeellä.

Tuosta syystä helvetti on henkisen suunnan kysymys ja Saatana on vääristynyt älykkyys. Pahuus on ajanhukkaa tai energian käyttöä Herran suunnitelmien vastaisesti. Kärsimys on hyvitystä tai uudistumista. Langenneet sielut, riippumatta siitä keitä he ovat, eivät kuitenkaan muodosta toivottomuuteen tuomittua saatananpalvonnan henkistä rotua, he ovat vain sopeutuneet kollektiivisesti täysin ehdottomaan hulluuteen. He sekoittuvat maanpäälliseen väkijoukkoon ja vaikuttavat voimakkaasti moniin koteihin ja hallintoelimiin. Kaikkein älykkäimpien perusmielenkiinto on pitää maailma hajamielisenä ja pimeässä, kannustaa tietämättömyyttä sekä itsekkyyttä ja lykätä loputtomiin Jumalan valtakunnan saapumista ihmiskunnan keskuuteen. Vuosituhannesta vuosituhanteen niiden asuttamat alueet ovat muuttuneet valtavasti, aivan samalla tavalla kuin mitä on tapahtunut maapallon kansojen väliaikaisesti asuttamilla alueilla. Materia, joka käsittää nämä alueet, käy läpi valtavia muutoksia ja arvokas valikoiva työ toimii luonnollisessa muutoksessa äärettömän hyvän muotoilun mukaisesti. Siitä huolimatta, että näitä alueita jatkuvasti uusitaan, niiden asukkaat pysyvät samassa tilassa vuosisatojen ajan. He katselevat sivilisaatioiden kulkua ja myötäilevät läheltä niiden loistoa ja kokemuksia kuin myös kärsimyksiä ja tappioita.”

Ministerin pitäessä hetken taukoa, joka minusta näytti sopivalta ja tarkoituksenmukaiselta esittää kysymyksiä, eräs seuralaisistamme kysyi:

”Arvoisa hyväntekijä, me tiedämme sinun puhuvan totuudenmukaisesti, mutta miksi viisas ja myötätuntoinen Herra ei vain poista tällaista kauhistuttavaa tilannetta?”

⁹ Ruumiiton henki, fyysisen kehon jättänyt eli kuollut ihminen. – Kh.

Valistunut opettaja nyökkäsi ymmärtäen ja vastasi:

”Eikö se ole kuin kysymys, miksi meiltä itsellämme kesti niin kauan sitoutua Jumalallisen valtakuntaan? Tunnetko ystävä, että itse olet niin valistunut, että voit kieltää oman persoonallisuutesi tumman puolen? Oletko vapauttanut itsesi kaikista kiusauksista, jotka johtuvat sisäisestä taistelusta, sisälläsi olevista salaperäisyyksistä? Myönnätkö, että Maassa itsessään on valon ja pimeyden ympyröitä, samoin kuin oman sydämemme uumenissa? Aivan samalla tavalla kuten me itse taistelemme pelottavien sisäisten konfliktien keskellä, on planeetan elämän myös taisteltava sisimmissä taitoksissaan. Mitä tulee Herran väliintuloon, muistakaamme että tämänhetkiset opiskelumme eivät liity myötätuntoon, vaan asioiden oikeudenmukaisuuteen.

Yhdessä me, ruumiiton ja jälleensyntynyt ihmiskunta edustamme vain pientä osaa siitä maailmankaikkeuden perheestä, joka on rajoittunut meille ominaisen värähtelytaajuuden vyöhykkeeseen. Olemme vain muutama miljardi olentoa ikuisuudessa ja myös vakuuttuneita siitä, että jos timantti leikataan timantilla, niin pahuus voidaan vain korjata pahuudella¹⁰. Oikeus toimii ilmeisen epäoikeudenmukaisuuden kautta, kunnes rakkaus syntyy ja lunastaa ne, jotka ovat tuominneet itsensä pitkiin ja tuskallisiin tuomioihin hyvyyden lain mukaisesti. Pahoja, suunnitelmallisia rikollisia ja epäjohtonmukaisia henkilöitä tarkkailevat saman luonteiset nerot, he jotka ovat virittäytyneet kohteidensa suuntausten mukaisesti. Suojelijahenget eivät koskaan laiminlyö alaisuudessaan olevia, eikä koskaan ole ollut puutetta taivaan suojeluksesta niille kärsimyksille, joita kovettuneet ja kiittämättömät sielut kylvävät. Maapallon suojelijat eivät jätä huomioimatta suojeltaviaan, mutta olisi kuitenkin epäloogista ja järjetöntä nimittää enkeli rikollisten vartijaksi.

Yleisesti jälleensyntyneitä ympäröi surullinen ja hajottava epätäydellisten ja päättämättömien henkien säteily – saman henkisten kuin he itse ovat - ja he myös jakavat kotinsa heidän kanssaan. Näin ollen planeetta on valtava henkisen kasvun labyrintti ja vain ne yksilöt, jotka ovat ylevöityneet omien ponnistelujensa avulla, saavat jatkaa kohti ylevämpiä alueita.

Samankaltaisesta tilanteesta Jumalallinen Mestari totesi tuomarin edessä Jerusalemissa: *’Minun valtakuntani ei ole tästä maailmasta’*, ja samasta syystä Apostoli Paavali kirjoitti efesolaisille ahdistavien kamppailujen jälkeen: *’Sillä meillä ei ole taisteluvirta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa.’*

Näin ollen heti ihmiskunnan ulkopuolella on valtava ruumiittomien älykköjen valtakunta, joka jatkuvasti osallistuu ihmiskunnan tuomitsemiseen.

¹⁰ Kysymys on karman korjaamisesta, oikaisemisesta. - Kh.

Kun ymmärrämme tilanteemme epätäydellisinä työntekijöinä - vanhojen vaikeuksien ja kauheiden esteiden haltijoina, jotka estävät meitä kasvamasta kohti valoa - on meidän välttämätöntä valmistella meitä auttavia keinoja ja tunnustettava se tosiasia, että lunastava työ on työtä ja erinomaista koulutusta. Mestarin uhraus edusti Jumalallista hiivaa, joka hapatti kaikki taikinat. Siksi Jeesus on ennen kaikkea ylevöitymisen lahjoittaja iankaikkiseen elämään. Hän pidättäytyi manipuloimasta intohimoisia väkijoukkoja, koska tiesi, että todellinen pelastustyö on ja pysyy juurtuneena sydämeen. Huolimatta kiistämättömästä kunnioituksestaan vakiintunutta valtaa kohtaan, Hän etäännytti itsensä poliittisista määräyksistä tietäen, että työskentely taivaallisen valtakunnan hyväksi ei ole riippuvainen ulkoisista sitoumuksista vaan yksilöllisyydestä, hyvästä tahdosta ja luopumisesta toisten hyväksi. Ilman henkilökohtaista ponnistelua hyvään, uudistava työ lykätään määräämättömäksi ajaksi. Joten on ehdottoman välttämätöntä, että laajennamme veljellistä apuamme väliaikaisesti pahuuteen puutuneille, jotta he voivat hyväksyä Jumalallisen tahdon ja oppia käyttämään sisäisen valonsa voimaa. Vain rakkaus, jota tunnemme, johon uskomme ja jossa elämme, voi saada aikaan rakkauden säteiden purkautumisen veljissämme ja sisarissamme. Mikäli emme keskitä sielun energioita Jumalalliseen suuntaan ja sovita niiden magneettisuutta maailmankaikkeuden keskipisteeseen, mikä tahansa lunastussuunnitelma on vain joukko sanoja ja synnyttää vain räikeän epätodellisuuden.”

Ministeri hymyili meille ilmeikkäästi ja totesi:

”Olenko ollut tarpeeksi selkeä?”

Kaikkien kasvoilta näkyi, että he olivat innokkaita kuulemaan lisää. Valon sädekehän ympäröimä ministeri Flacus tuli kuitenkin alas puhujakorokkeelta ja aloitti keskustelun kanssamme. Luento oli ohi. Kuten aina se mitä olin juuri kuullut, herätti minussa suurta kiinnostusta. Minun oli kuitenkin odotettava toista mahdollisuutta saadakseni lisää tietoa.